 di approvare l’assegnazione degli incarichi come definito nell’incontro degli aspiranti esperti e tutor con il 
Team per la Dispersione del 07/04/2025; 

 di conferire l’incarico individuale di Esperto nei Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari, per n. 30 
(trenta) ore ciascuno e per un importo complessivo di € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00), 
inteso quale importo lordo stato, ai seguenti candidati utilmente collocati: 

AMBITO SPORTIVO - “SPORTIVAMENTE INSIEME” 
VALENTE PATRIZIA   nata …OMISSIS…   c.f. …OMISSIS… 

AMBITO MULTIMEDIALE – “ESPORTS A SCUOLA” 
TORTORA GIOVANNI   nato …OMISSIS…   c.f.

[...]

AMBITO MATEMATICO - “LA MATEMATICA CREATIVA”  
RADOGNA MARIA   nata …OMISSIS…   c.f. …OMISSIS… 

 di conferire l’incarico individuale di Esperto nei Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari, per n. 15 
(quindici) ore ciascuno e per un importo complessivo di € 1.185,00 (euro millecentottantacinque/00), 
inteso quale importo lordo stato, ai seguenti candidati utilmente collocati: 

AMBITO ARTISTICO-LETTERARIO - “I COLORI DELLA POESIA” - 1^ modulo 
ALTAMURA FILOMENA ARIANNA nata …OMISSIS…   c.f. …OMISSIS… 

AMBITO ARTISTICO-LETTERARIO - “I COLORI DELLA POESIA” - 2^ modulo

[...]

AMBITO SOCIALE - “LABORATORI DI ECONOMIA E PARI OPPORTUNITA’” - 2^ modulo 
LEPORE FIORELLA MARIA F.  nata …OMISSIS…   c.f. …OMISSIS… 

 di conferire l’incarico individuale di Esperto nei Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari, per n. 18 
(diciotto) ore ciascuno e per un importo complessivo di € 1.422,00 (euro millequattrocentoventidue/00), 
inteso quale importo lordo stato, ai seguenti candidati utilmente collocati: 

AMBITO SOCIALE - “APPROCCIO ALLE PROFESSIONI SANITARIE POST DIPLOMA” - 1^ modulo 
GERMINARIO MARISA  nata …OMISSIS…   c.f. …OMISSIS… 

 di conferire l’incarico individuale di Esperto nei Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari, per n. 12 
(dodici) ore ciascuno e per un importo complessivo di € 948,00 (euro novecentoquarantotto/00), inteso 
quale importo lordo stato, ai seguenti candidati utilmente collocati: 

AMBITO SOCIALE - “APPROCCIO ALLE PROFESSIONI SANITARIE POST DIPLOMA” - 2^ modulo 
PICIERRO MARIA CARMELA  nata …OMISSIS…   c.f. …OMISSIS… 

 di dare atto che, ai sensi dell’art.